

Por. č.	Názov	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Práce a dodávky HSV					
Zemné práce					
1	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	2,420	283,03	684,93
2	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,348	13,95	172,25
3	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	6,174	1,10	6,79
4	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,080	38,76	390,70
5	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,360	10,96	36,83
6	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,168	24,45	370,86
7	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,260	30,21	219,32
8	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	246,000	0,69	169,74
9	Osivá tráv - lipnica lúčna	kg	7,601	7,24	55,03
10	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	246,000	1,52	373,92
11	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	246,000	1,74	428,04
12	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	39,360	12,50	492,00
Zakladanie					
13	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	6,120	20,24	123,87
14	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	6,120	6,99	42,78
Vodorovné konštrukcie					
15	Montáž, demontáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll. hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	2,000	197,60	395,20
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
16	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,000	153,47	306,94
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
17	Očistenie povrchu betónových konštrukcií - pod izoláciu	m2	35,000	5,38	188,30
18	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,324	1,99	10,59
19	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	101,156	0,43	43,50
20	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,324	6,50	34,61
21	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	5,324	40,00	212,96
Presun hmôt HSV					
22	Presun hmôt	t	44,496	43,51	1 936,02
Práce a dodávky PSV					
Izolácie proti vode a vlhkosti					
23	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	24,200	2,64	63,89
24	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,036	1 953,25	70,32
25	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	10,800	2,76	29,81
26	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,018	1 953,25	35,16
27	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov pásmi pritavením NAIP	m2	35,000	21,83	764,05
28	Pás asfaltový	m2	42,000	5,93	249,06
29	Izolácia pracovných škár utesnením	m	30,800	8,50	261,80
30	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	14,741	2,60	38,33
Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					
31	Zariadenie staveniska - pevne zábrany	eur	1,000	300,00	300,00

Cena spolu v EUR bez DPH

8 507,60